[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОН

ЗОТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.04.2021                                    с. Зотино                                          № 84-6

О внесении изменений в решение Зотинского сельского Совета депутатов от 05.09.2013 № 25-9 «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений, подведомственных администрации Зотинского сельсовета»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, законом  Красноярского края от 29.10.2009 №9-3864 «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений», руководствуясь ст. 20, 24   Устава Зотинского сельсовета, Зотинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения  в Положение о новой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений, подведомственных администрации Зотинского сельсовета, утвержденного решением Зотинского сельского Совета депутатов от 05.09.2013 № 25-9
         1.1. Из абзацев 1,2  пункта 4.8.8. статьи 4 исключить слова

«компенсационного и».

         2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Ведомости органов местного самоуправления Зотинского сельсовета».
         3.  Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу сельсовета.

         4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Зотинского сельсовета, Председатель

Зотинского сельского Совета депутатов:      ______________   П. Г. Опарина